l'oferta més avantatjosa i, sent aquesta la que millor s’ajusti a les necessitats de servei d’ 
Aigües de Manresa, SA.  

No serà necessària la formalització dels contractes basats, perfeccionant-se el contracte 
basat amb l’adjudicació. 

7 PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost màxim de licitació del contracte, és de 22.068,97€ (vint-i-dos mil seixanta-
vuit euros amb noranta-set cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 4.634,48€ (quatre mil 
sis-cents trenta-quatre euros amb quaranta-vuit cèntims) d’IVA al 21%. Total de 26.703,45€ 
(vint-i-sis mil set-cents tres euros amb quaranta-cinc cèntims) IVA inclòs.  

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació del 
contracte. Les ofertes que superin aquest import seran desestimades automàticament. 

No s‘admetrà cap altre concepte que representi una despesa per a Aigües de Manresa, SA